Kreis Bergheim | Sommer 2024
TC Blau-Weiss Bornheim (3381)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
Wallrafstr. 10, 53332 Bornheim
vorstand@tc-bornheim.de

Sportwart/in
Reiz, Susi
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Herren 40 1 (4er) | 1. Bezirksliga

MF: Marc Ritter
m 01776504948

Ra. Name (Nat.)
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Ritter, Marc

Bréhl, Bernhard
Speck, Alexander
Schwadorf, Dirk
Mérs, Frank

Aniol, Daniel
Busacker, Heinz
Widdig, Robert
Kempf, Sebastian
Plein, Hans-Peter
Nettekoven, Friedel
Brohl, Peter
Hannig, Guido
Stahl, Richard
Pulskamp, Thorsten
Dr. Jennen, Eberhard

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

17701775
18302548
17855163
18004610
17855159
17601567
16901970
17301631
17756764
15802692
15602994
15103380
16591181
16051997
16993598
16252300

LK

LK18,1
LK24,4
LK24,0
LK23,8
LK25,0
LK22,9
LK20,4
LK23,1
LK24,0
LK24,7
LK24,2
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,3
LK24,6

DR-Sen.

/

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.
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